
 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu na udzielenie kredytu długoterminowego w    

                                     wysokości 500.000,00 zł  
 

 
1. Przedmiot zamówienia:                                                                                             

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budŜetowego gminy w tym na realizację zadań 
inwestycyjnych związanych z: 

1) Odnową Dolnośląskiej wsi Białołęka i Droglowice, 
2) Odnową Wsi Droglowice-budowa świetlicy wiejskiej 
3) Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Białołęce 
4) Budowa boiska sportowego „Orlik 2012” 

  
2. Nazwa i adres zamawiającego: 
 

Gmina Pęcław mająca siedzibę w Pęcławiu 28, 67-221 Białołęka 
Tel.(076) 8317126, fax 8317033 
 
3. Określenie trybu zamówienia:  

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
 
4. Adres strony internetowej: www.sbip.pl/npeclaw 
 
5. Opis przedmiotu zamówienia: 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: CPV 66130000-0. 
 

Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być zgodne ze wskazówkami zawartymi w 
niniejszym dokumencie. 
 

Wykorzystanie kredytu nastąpi jednorazowo w terminie do dnia 15 grudnia 2009r. 
 

Okres kredytowania : od dnia uruchomienia kredytu do dnia 30.11.2019 r. 
 

Karencja w spłacie kapitału do 31 marca 2010 roku, 



 

Spłata kredytu w ratach i terminach: 

Termin spłaty Kwota spłaty  
Rok 2010 (od marca do grudnia  po 5.000,00 zł) 50.000,00 zł 
Rok 2011 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2012 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2013 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2014 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2015(od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2016 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2017 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2018 (od stycznia do listopada po 4.200,00 zł i 
3.800,00 zł w miesiącu grudniu) 

50.000,00 zł 

Rok 2019 (od stycznia do października 4.600,00 zł 
i 4.000,00 zł w miesiącu listopadzie) 

50.000,00 zł 

Ogółem 500.000,00 zł 
 

Oprocentowanie kredytu według zmiennej stawki referencyjnej WIBOR 1M z dnia 
29.10.2009r. 

 
1. Spłata odsetek w okresach miesięcznych z terminem spłaty do ostatniego dnia kaŜdego 
miesiąca.  
2. Istnieje moŜliwość wcześniejszej, przed ustalonym terminem spłaty kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat. 
3. Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
4. Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej stosować będzie kryterium 
„Ł ączny koszt udzielenia i obsługi kredytu”. 
5. Zamawiający nie przewiduje moŜliwości składania ofert częściowych. 
6. Zamawiający nie przewiduje moŜliwości składania ofert wariantowych. 
7. Termin wykonania zamówienia: 
wymagany termin realizacji – do 15 grudnia 2009 r. 
8. Warunki udziału w postępowaniu i opis dokonywania oceny: 
-  Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
- Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
- Dobra sytuacja ekonomiczna i finansowa zapewniająca wykonanie zamówienia, 
- Nie podleganie wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 



9.Informacja na temat wadium: 
Nie jest wymagane. 
 
10. Kryteria oceny ofert i znaczenie: 
Przy ocenie i wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się jedynym 
kryterium – ceną 100%. 
 
10.Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia 06 listopada 2009r. godz. 9 00 w sekretariacie Urzędu 
Gminy w Pęcławiu - pokój nr 1. 
 
11. Termin związania ofertą: 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. 
 
12. Określenie sposobu uzyskania SIWZ: 
SIWZ moŜna uzyskać u Skarbnika Gminy, w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław, pokój nr 10. 

-osoby kontaktowe: Dorota Weber- Skarbnik Gminy, Agnieszka Serafin-Pracownik 
Referatu Finansowego 

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
14. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 
 
15. Zamawiający nie zamierza dokonywać wyboru najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
 
16. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień Publicznych 
w dniu 22-10-2009 r. z numerem: 369268-2009 

 


